
UCHWAŁA NR V-19/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia wyborów organów Osiedli Gminy Wołomin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2018r 
poz. 994 z późn. zm.) w związku § 15 ust 1 Statutów Osiedli Gminy Wołomin uchwalonych uchwałami Nr: 
VII-61/03, VII-62/03, VII-63/03, VII-64/03,  VII-65/03, VII-66/03, VII-67/03, VII-68/03, VII-69/03, VII-
70/03, VII-71/03, VII-72/03, VII-73/03 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 kwietnia 2003 roku,  ze 
zmianami dokonanymi uchwałami Rady Miejskiej w Wołominie: Nr IV-23/2007 w sprawie zmian w statutach 
jednostek pomocniczych Gminy Wołomin z dnia 25 stycznia 2007 roku ( Dziennik Urzędowy  Województwa 
Mazowieckiego Nr 50 z dnia 27.02.2007r.  poz. 1071); Nr IV-23/2011  w sprawie zmian w statutach jednostek 
pomocniczych Gminy Wołomin z dnia 24 marca 2011 roku ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 45 z dnia 28.03.2011r., poz.1498); Nr V-17/2015 w sprawie zmiany w statucie jednostki 
pomocniczej Gminy Wołomin z dnia 26 lutego 2015 roku ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z dnia 24.03.2015r., poz. 2669), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. W tabeli "Harmonogram wyborów organów Osiedli Gminy Wołomin„ , stanowiącej załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Wołominie Nr IV-12/2019 w sprawie zarządzenia wyborów organów Osiedli Gminy 
Wołomin z dnia 24 stycznia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w punkcie 4 tabeli - w kolumnie „Miejsce wyborów" winno być: ”Szkoła Podstawowa 
Nr 4 w Wołominie, ul. 1-go Maja 19„.

2) w punkcie 8 tabeli - w kolumnie „Miejsce wyborów" winno być: ”Szkoła Podstawowa 
Nr 4 w Wołominie, ul. 1-go Maja 19„.

3) w punkcie 9 tabeli - w kolumnie „Miejsce wyborów" winno być: ”Szkoła Podstawowa 
Nr 4 w Wołominie, ul. 1-go Maja 19„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 99F4B56A-8418-48A5-BA32-644D174CADF9. Uchwalony Strona 1




